（様式第５号）
文書番号
令和　　年　　月　　日

一般財団法人 自治体国際化協会
理事長　岡本　保　様

各　　団　　体　　の　　長
（公印省略）

令和　　年度国際交流支援事業交付請求書

令和　　年　　月　　日付け自国交第　　号で助成金の額の確定を受けた事業については、事業が完了しましたので、下記のとおり請求します。

記

１　事業名

２　請求額　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円

３　支払方法
□　銀行振込による支払を希望
	銀行名
	フリガナ

	支店名
	フリガナ

	口座名義人
（カタカナ表記）

	口座番号
	普通　・　当座　・　別段　　No.

□　納入通知書による支払を希望

４　担当者
	担当課

	職・氏名

	電話番号

	ＦＡＸ

	電子メール

	住所
	〒